
1 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  МАРЬИНА РОЩА 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.03.2023  № 3/7-СД 

 

О направлении средств 

стимулирования управы района 

Марьина роща города Москвы, 

высвободившихся в результате 

закрытия контрактов 2022 года, на 

реализацию мероприятий по  

содержанию территории района 

Марьина роща города Москвы  

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 

2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», 

рассмотрев обращение управы района Марьина роща города Москвы от 10 марта 

2023 года № 09-05-201/23, Совет депутатов муниципального округа Марьина 

роща решил: 

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Марьина роща города Москвы, высвободившихся в результате закрытия 

контрактов 2022 года, на реализацию мероприятий согласно приложению к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник».   

3. Направить настоящее решение в управу района Марьина роща города 

Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы в течение трех дней со дня его принятия. 

 

 

 

Глава муниципального 

округа Марьина роща                                                         Е.А. Игнатова 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Марьина роща 

от 14.03.2023  № 3/7 - СД 

 

 

Перечень мероприятий по содержанию территории района Марьина роща за 

счет средств стимулирования управы района Марьина роща города Москвы, 

высвободившихся в результате закрытия контрактов 2022  года 

 

 

№ 

п/п 
Наименование 

Сумма 

денежных 

средств, 

руб. 

Средняя 

цена за 

шт. 

Кол-во 

шт. 
Вид работ 

1.  
Портальная 

газонокосилка 
253 996,70 25 399,67 

10 Закупка 

газонокосилок 

2.  Триммер 138 592,63 12 599,33 11 Закупка триммеров 

3.  

Оргстекло 

(акрил) Plexiglas 

3х2050х3050мм 

100 453,30 10 045,33 

10 

Закупка оргстекла 

4.  Высоторез 135 200,00 33 800,00 
4 Закупка 

высоторезов 

                        Итого 628 242,63 рублей 

 


